Aviso 02/10/2019 18:49:37

Informamos que no subitem 9.33 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital do Pregão Eletrônico PRMS nº
02/2019 faltou a inclusão do posto de copeira. Sendo assim, a carga horária, horário de trabalho e dias de
trabalho da(o) copeira(o) são os previstos no subitem 9.33 do Termo de Referência: "9.33. Os serviços de
auxiliar administrativo, garçom e recepcionista serão prestados, via de regra, de segunda a sexta-feira, em
horário a ser definido pelo CONTRATANTE, sempre compreendido no período entre as 07:00 e as19:00, com
carga horária de 40 horas semanais." Heverson Gomes Pereira Pregoeiro

Fechar

Page 1 of 1

18/10/2019https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/avisos4.asp?qaCod=960519&texto=T